
Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10
Luftgewehr Männerklasse Seite: 1

 1138
Stand: 15.03.2014 15:26 Uhr Gesamt

1  30011 Hellweger SV I 1064 Ringen

83 Neumann, Michael 373
84 Diercks, Jonas 351
82 Wichels, Bernd 340

2  30006 SV Bothel III 1030 Ringen

41 Kröger, Thomas 324
42 Mahler, Boris 327
43 Heuer, Michael 379

3  30033 SV Sottrum II 1009 Ringen

189 Röpke, Jan 305
190 Schütte, Sebastian 339
176 Reiermann, Patrick 365



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11
Luftgewehr Frauenklasse Seite: 1

 1130
Stand: 15.03.2014 15:26 Uhr Gesamt

1  30003 SV Bartelsdorf I 1142 Ringen
KMR

22 Wahlers, Nadine 385
23 Ehlermann, Tina 378
24 Mahnken, Sonja 379

2  30035 SV Süderwalsede I 1099 Ringen

195 Lindhorst, Ann Christin 355
197 Plath, Carina 369
198 Twiefel, Sabrina 375

3  30045 SV Westervesede I 1048 Ringen

237 Menke, Michaela 330
238 Meinke, Birte 347
230 Nanke, Sabine 371

4  30006 SV Bothel IV 994 Ringen

46 Schmidt, Anika 355
47 Mahler, Petra 333
48 Neubacher-Apel, Pia 306



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20
Luftgewehr Schüler Seite: 1

 528
Stand: 15.03.2014 15:26 Uhr Gesamt

1  30003 SV Bartelsdorf II 536 Ringen
KMR

14 Neumann, Joy Luca 179
15 Baden, Madita 179
16 Baden, Rebecca 178

2  30035 SV Süderwalsede II 437 Ringen

194 Honemann, Tom 149
192 Twiefel, Niklas 146
191 Delventhal, Meret 142

3  30013 SV Hemslingen II 294 Ringen

92 Indorf, Maximilian 122
91 Wolf, Lukas 72
93 Lüdemann, Eva 100



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30
Luftgewehr Jugendklasse männl. Seite: 1

 1101
Stand: 15.03.2014 15:26 Uhr Gesamt

1  30006 SV Bothel I 987 Ringen

58 Lopatschenko, Philip 319
40 Lüning, Maren 336
39 Wiebe, Julia 332

2  30023 SV Ostervesede II 828 Ringen

136 Baden, Jannis 272
138 Grund, Lennard 251
137 Weseloh, David 305

3  30006 SV Bothel II 726 Ringen

38 Rathjen, Maiko 232
37 Netzlaff, Jennifer 250
36 Honig, Megan 244



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40
Luftgewehr Juniorenklasse A Seite: 1

 1130
Stand: 15.03.2014 15:26 Uhr Gesamt

1  30003 SV Bartelsdorf III 952 Ringen

20 Mahnken, Tobias 306
21 Baden, Lars-Daniel 356
25 Wahlers, Christoph 290



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41
Luftgewehr Juniorinnenklasse A Seite: 1

 1112
Stand: 15.03.2014 15:26 Uhr Gesamt

1  30011 Hellweger SV II 959 Ringen

86 Lange, Susanne 283
81 Eggers, Ronja 314
85 Diercks, Svenja 362



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.50
Luftgewehr Herren-Altersklasse Seite: 1

 1048
Stand: 15.03.2014 15:26 Uhr Gesamt

1  30002 SV Ahausen I 1049 Ringen
KMR

7 Allermann, Eckhard 356
10 Hinz, Olaf 334
8 Lange, Kurt 359

2  30023 SV Ostervesede I 991 Ringen

139 Brockmann, Friedhelm 327
144 Schulze, Dieter 327
141 Weseloh, Klaus 337



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10
Luftgewehr Männerklasse Seite: 1

 388
Stand: 15.03.2014 15:26 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 43 Heuer, Michael  30006 SV Bothel III 97 96 93 93 379

2 83 Neumann, Michael  30011 Hellweger SV I 93 93 93 94 373

3 217 Wedemeyer, Heiko  30043 SV Westeresch 90 90 95 93 368

4 176 Reiermann, Patrick  30033 SV Sottrum II 93 89 95 88 365

5 18 Hollmann, Thomas  30003 SV Bartelsdorf 89 90 91 93 363

6 84 Diercks, Jonas  30011 Hellweger SV I 86 84 88 93 351

7 100 Lütjens, Carsten  30013 SV Hemslingen 83 83 91 86 343

8 125 Böhling, Bernd  30019 SV Kirchwalsede 83 93 84 83 343

9 82 Wichels, Bernd  30011 Hellweger SV I 85 87 81 87 340
10 190 Schütte, Sebastian  30033 SV Sottrum II 82 86 81 90 339
11 42 Mahler, Boris  30006 SV Bothel III 76 83 81 87 327
12 41 Kröger, Thomas  30006 SV Bothel III 85 82 79 78 324
13 126 Vajen, Benjamin  30019 SV Kirchwalsede 80 72 68 85 305
14 189 Röpke, Jan  30033 SV Sottrum II 80 76 75 74 305



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11
Luftgewehr Frauenklasse Seite: 1

 387
Stand: 15.03.2014 15:26 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 22 Wahlers, Nadine  30003 SV Bartelsdorf I 96 95 96 98 385

2 24 Mahnken, Sonja  30003 SV Bartelsdorf I 94 96 94 95 379

3 23 Ehlermann, Tina  30003 SV Bartelsdorf I 95 95 92 96 378

4 198 Twiefel, Sabrina  30035 SV Süderwalsede I 94 96 92 93 375

5 182 Hüsing, Monique  30033 SV Sottrum I 93 91 95 94 373

6 230 Nanke, Sabine  30045 SV Westervesede I 94 94 90 93 371

7 197 Plath, Carina  30035 SV Süderwalsede I 95 90 94 90 369

8 195 Lindhorst, Ann Christin  30035 SV Süderwalsede I 85 89 88 93 355

9 46 Schmidt, Anika  30006 SV Bothel IV 87 92 88 88 355
10 238 Meinke, Birte  30045 SV Westervesede I 82 91 88 86 347
11 47 Mahler, Petra  30006 SV Bothel IV 85 81 84 83 333
12 237 Menke, Michaela  30045 SV Westervesede I 84 84 84 78 330
13 184 Küsel, Vanessa  30033 SV Sottrum I 80 82 85 74 321
14 104 Koch, Martina  30013 SV Hemslingen I 85 83 80 73 321
15 48 Neubacher-Apel, Pia  30006 SV Bothel IV 70 74 80 82 306
16 108 Martens, Marion  30013 SV Hemslingen I 80 77 74 70 301
17 216 Spang, Jasmin  30043 SV Westeresch 79 73 67 77 296



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20
Luftgewehr Schüler Seite: 1

 183
Stand: 15.03.2014 15:26 Uhr 1.D 2.D Gesamt

1 194 Honemann, Tom  30035 SV Süderwalsede II 76 73 149

2 192 Twiefel, Niklas  30035 SV Süderwalsede II 72 74 146

3 92 Indorf, Maximilian  30013 SV Hemslingen II 60 62 122

4 94 Krispin, Lukas  30013 SV Hemslingen III 31 46 77

5 91 Wolf, Lukas  30013 SV Hemslingen II 38 34 72



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21
Luftgewehr Schülerklasse weibl. Seite: 1

 183
Stand: 15.03.2014 15:26 Uhr 1.D 2.D Gesamt

1 14 Neumann, Joy Luca  30003 SV Bartelsdorf II 88 91 179

2 15 Baden, Madita  30003 SV Bartelsdorf II 89 90 179

3 35 Wiebe, Jenni  30006 SV Bothel 91 88 179

4 16 Baden, Rebecca  30003 SV Bartelsdorf II 88 90 178

5 191 Delventhal, Meret  30035 SV Süderwalsede II 70 72 142

6 70 Müller-Stöver, Finnja  30010 SV Hassendorf 67 59 126

7 72 Willenbrock, Antonia  30010 SV Hassendorf 58 54 112

8 71 Thobaben, Rebecca  30010 SV Hassendorf 53 55 108

9 93 Lüdemann, Eva  30013 SV Hemslingen II 52 48 100



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30
Luftgewehr Jugendklasse männl. Seite: 1

 380
Stand: 15.03.2014 15:26 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 58 Lopatschenko, Philip  30006 SV Bothel I 78 83 84 74 319

2 137 Weseloh, David  30023 SV Ostervesede II 80 76 75 74 305

3 96 Rautenberg, Malte  30013 SV Hemslingen 76 70 76 76 298

4 225 Heitmann, Arjen  30045 SV Westervesede 70 65 71 74 280

5 69 Müller-Stöver, Thorben  30010 SV Hassendorf 68 73 73 63 277

6 136 Baden, Jannis  30023 SV Ostervesede II 71 55 81 65 272

7 138 Grund, Lennard  30023 SV Ostervesede II 68 67 62 54 251

8 224 Meyer, Sönke  30045 SV Westervesede 55 70 60 61 246

9 213 Baden, Thomas  30043 SV Westeresch 56 61 53 73 243
10 38 Rathjen, Maiko  30006 SV Bothel II 66 51 58 57 232



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31
Luftgewehr Jugendklasse weibl. Seite: 1

 377
Stand: 15.03.2014 15:26 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 40 Lüning, Maren  30006 SV Bothel I 85 87 81 83 336

2 39 Wiebe, Julia  30006 SV Bothel I 85 80 86 81 332

3 68 Sackmann, Nicola  30010 SV Hassendorf 70 71 71 75 287

4 223 Leverenz, Judith  30045 SV Westervesede 58 72 76 72 278

5 37 Netzlaff, Jennifer  30006 SV Bothel II 70 50 63 67 250

6 36 Honig, Megan  30006 SV Bothel II 63 66 75 40 244



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40
Luftgewehr Juniorenklasse A Seite: 1

 382
Stand: 15.03.2014 15:26 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 222 Leverenz, David  30045 SV Westervesede 91 90 85 92 358

2 6 Lange, Matthias  30002 SV Ahausen 86 88 78 90 342

3 20 Mahnken, Tobias  30003 SV Bartelsdorf III 77 72 74 83 306



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41
Luftgewehr Juniorinnenklasse A Seite: 1

 387
Stand: 15.03.2014 15:26 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 90 Kettenburg, Svenja  30013 SV Hemslingen 89 86 92 90 357

2 196 Joost, Yvonne  30035 SV Süderwalsede 82 81 85 87 335

3 19 Baden, Annika  30003 SV Bartelsdorf 83 78 80 76 317

4 86 Lange, Susanne  30011 Hellweger SV II 64 66 76 77 283



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42
Luftgewehr Juniorenklasse B Seite: 1

 373
Stand: 15.03.2014 15:26 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 21 Baden, Lars-Daniel  30003 SV Bartelsdorf III 85 91 88 92 356

2 199 Martens, Oliver  30035 SV Süderwalsede 79 84 81 81 325

3 241 Brockmann, Eric  30045 SV Westervesede 82 81 73 81 317

4 215 Rühe-Müller, Malte  30043 SV Westeresch 75 77 67 82 301

5 25 Wahlers, Christoph  30003 SV Bartelsdorf III 76 64 85 65 290



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43
Luftgewehr Juniorinnenklasse B Seite: 1

 383
Stand: 15.03.2014 15:27 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 85 Diercks, Svenja  30011 Hellweger SV II 91 90 93 88 362

2 106 Rautenberg, Nele  30013 SV Hemslingen 82 91 90 86 349

3 193 Hesse, Lena  30035 SV Süderwalsede 90 87 84 86 347

4 174 Lemke, Sabrina  30033 SV Sottrum 81 87 82 79 329

5 105 Martens, Clara Luisa  30013 SV Hemslingen 74 78 83 86 321

6 81 Eggers, Ronja  30011 Hellweger SV II 83 71 79 81 314

7 173 Hüsing, Janina  30033 SV Sottrum 75 74 72 63 284

8 17 Brockmann, Annalena  30003 SV Bartelsdorf 73 66 62 77 278



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.50
Luftgewehr Herren-Altersklasse Seite: 1

 366
Stand: 15.03.2014 15:27 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 8 Lange, Kurt  30002 SV Ahausen I 88 92 92 87 359

2 7 Allermann, Eckhard  30002 SV Ahausen I 86 95 88 87 356

3 74 Diercks, Reinhold  30011 Hellweger SV 83 83 85 86 337

4 141 Weseloh, Klaus  30023 SV Ostervesede I 85 85 87 80 337

5 10 Hinz, Olaf  30002 SV Ahausen I 81 80 86 87 334

6 144 Schulze, Dieter  30023 SV Ostervesede I 80 81 79 87 327

7 139 Brockmann, Friedhelm  30023 SV Ostervesede I 81 85 76 85 327

8 219 Holsten, Frank  30043 SV Westeresch 81 85 74 86 326

9 218 Schülermann, Carsten  30043 SV Westeresch 81 83 77 80 321
10 3 Henke, Andreas  30002 SV Ahausen 65 61 66 77 269



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.51
Luftgewehr Damen-Altersklasse Seite: 1

 373
Stand: 15.03.2014 15:27 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 179 Hüsing, Martina  30033 SV Sottrum 86 89 84 86 345

2 123 Vajen, Gabriele  30019 SV Kirchwalsede 78 86 84 91 339

3 226 Heitmann, Kerstin  30045 SV Westervesede II 79 87 83 84 333

4 185 Schnackenberg, Heidi  30033 SV Sottrum 73 78 81 78 310



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.60
Luftgewehr Seniorenklasse Seite: 1

 369
Stand: 15.03.2014 15:27 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 64 Girod, Rainer  30008 SV Eversen 76 84 85 83 328

2 63 Sündermann, Manfred  30008 SV Eversen 75 82 82 81 320



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.61
Luftgewehr Seniorinnenklasse Seite: 1

 324
Stand: 15.03.2014 15:27 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 62 Tillmann, Renate  30008 SV Eversen 70 77 66 64 277



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.80
Luftgewehr Seniorenklasse II Seite: 1

 0
Stand: 15.03.2014 15:27 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 49 Krahn, Horst  30006 SV Bothel 78 83 79 77 317


